ROLINE Patchpaneel, 8 Poorts, Cat.5e (Class D),
afgeschermd, zwart

Art.nr. 26.11.0310 roline
Fabrikant ROLINE ——
Art.nr. fabrikant 26.11.0310

EAN (een stuk) 7611990147748

ROLINE patchpaneel voor netwerkkabels voor wandmontage

* De ROLINE patchpanelen voor wandmontage bieden bewezen Cat.5e prestaties dankzij
moderne printplaattechnologie en voldoen aan de normen volgens EIA/TIA 568 TSB-40A
» Kabelaansluiting via LSAplus techniek met kleurcodering volgens EIA/TIA 568 bovenaan
gedrukt

* Schermcontact en trekontlasting vindt plaats over een groot gebied met behulp van
metalen kabelklemmen

Technische specificaties

Producent ROLINE

Produkt groep Aansluittechniek TP
Produkt type Patchpanel Cat.5e
Kleur zwart
Afschermings type afgeschermd
Overdracht kwaliteit Cat5e / Class D
Aantal Poorten 8

Aansluiting Krone LSAplus

installatiekabel

Bezetting EIA/TIA 568A & 568B



Modulare opbouw

bijzondere
trekontlasting

Insteek richting
Afmeting (HxBxD)
Inbouw diepte
Hoogte eenheden

Technische
bijzonderheden

Hoogte
Breedte
Diepte
Gewicht

Hoogte verpakking

Breedte verpakking

Diepte verpakking

Gewicht verpakking

nee

ja

recht

44 x 172 x 140 mm
140 mm

1 HE

Wandmontage

44 mm
172 mm
140 mm
623.69
50 mm
240 mm
320 mm
0.95 kg



